Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

« 06 » сентября 2017 г.          с. Красный Чикой
№ 96
Об установлении дополнительной процедуры №130 «Предоставление  решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»
На основании Устава сельского поселения «Красночикойское», постановление Правительства РФ от 30.04.2014 г. № 403 "Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства",  Совет сельского поселения «Красночикойское» решил:
1. Установить дополнительную процедуру № 130 «Предоставление  решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»;
2. Рекомендуется разработать регламент  по данной процедуре специалистам администрации сельского поселения «Красночикойское».

И.о. руководителя сельского

поселения «Красночикойское»

В.М. Иванова